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Certificado de andlisis:
Ensayo de Cannabinoides

Datos del Solicitante

Nombre comercial: Happy seeds

VAT number: C704205782
Direccién: Masarykova 60 / 139 Usti nad Labem 400 01 Czech Republic

Datos de la muestra

N° de informe: M25-0094

Fecha de recepcién: Wed, 23/04/2025

Nombre de la muestra: BB 1-1

Tipo de muestra: Vegetal

Perfil cannabinoides

Pardmetro

CBDV

CBDA

CBGA

CBG

CBD

THCV

CBN

THC

THCA

CBC

Resultado
% (p/p)

<0.033

8.168

0.551

0.053

0.139

<0.033

<0.033

<0.033

0.21

<0.033

Resultado
% (p/p)

Pardmetro

CBG TOT 0.536

CBD TOT  7.302

THCTOT 0185

10.000%

8.000%

6.000%

4.000%

2.000%

.000%

F-PG 14-01 Informe de ensayo
Fecharev.: 25/09/2019

Nr.rev.:RV ¢

Inicio y fin del andlisis: Thu, 24/04/2025 to Wed, 30/04/2025

Toma de muestra: Cliente
Técnica:

FC-PNT-01(HPLC-UV) por THC, THCA, CBD y CBDA, y FC-

10C17.01 (HPLC-UV) por los ofros analitos.

Este informe afecta sélo a la muestra sometida a ensayo. Las incertidumbres de las medidas estdn calculadas

y a disposicién del cliente. Los siguientes datos han sido suministrados por el cliente: nombre del cliente,

nombre de la muestra y tipo de muestra. La reproduccion parcial de este documento no estd permitida sin la

autorizacion de Fundaciéon CANNA.
LOQ =0.033% | THCTOT = THC + (0.877*THCA) | CBDTOT = CBD + (0.877*CBDA) | CBGTOT = CBG +

(0.878*CBGA)
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Ignacio Garcia MSc

Responsable del Laboratorio



